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Budowa ronda na ul. Wareckiej – zmiany w
kursowaniu linii L14 i L15 
2025-07-17

 

Od najbliższego piątku (18 lipca) czekają nas utrudnienia w komunikacji
lokalnej – linie L14 i L15 pojadą zmienionymi trasami i według specjalnych
rozkładów jazdy. Wszystko z powodu budowy ronda na trasie Konstancin-
Jeziorna–Baniocha. Prace drogowe potrwają co najmniej do 9 września br.

W piątek (18 lipca) rozpocznie się przebudowa niebezpiecznego skrzyżowania ulic
Wareckiej i Zaleśnej, leżącego na granicy miejscowości Borowina (gm. Konstancin-
Jeziorna) i Solec (gm. Góra Kalwaria). W miejscu istniejącego węzła drogowego
powstanie rondo, które poprawi bezpieczeństwo uczestników ruchu. Na czas prac
wprowadzony zostanie ruch wahadłowy na ul. Wareckiej, a wloty ul. Zaleśnej
zostaną zamknięte. To z kolei oznacza poważne utrudnienia dla kierowców i
pasażerów komunikacji lokalnej.

Zmiana tras L14 i L15
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W związku z inwestycją, od 18 lipca br. do odwołania autobusy linii L14 i L15
będą kursować zmienionymi trasami:

L14 (w obu kierunkach): Bielawa–pętla – … – Konstancin-Jeziorna: Warecka –
Warecka (prosto) – Prosta – Sarenki – Jabłoniowa – … – Czersk–zamek.
L15 (w obu kierunkach): Gassy–pętla – … – Konstancin-Jeziorna: Warecka –
Warecka (prosto) – Prosta – Topolowa – Zaleśna – zawrotka za przystankiem
Borowina II 01 – Zaleśna – Topolowa – Sarenki – Jabłoniowa – … –
Baniocha–centrum/rynek.

Kursy będą realizowane według specjalnych rozkładów jazdy, dostępnych na
stronie: www.wtp.waw.pl.

Zawieszone i nowe przystanki
W związku z objazdami tymczasowo zawieszone zostanie funkcjonowanie
następujących przystanków: Szymanów 02 oraz Borowina I 01, 02 i 04.

Uruchomione zostaną przystanki tymczasowe, zlokalizowane w pobliżu
dotychczasowych:

Szymanów 52 – na chodniku przy ul. Wareckiej, ok. 40 m za skrzyżowaniem z
ul. Prostą w kierunku Łubnej. Przystanek „na żądanie” dla linii L14 i L15.
Szymanów 54 – na chodniku przy ul. Prostej, ok. 40 m za skrzyżowaniem z ul.
Warecką w kierunku Kawęczynka. Przystanek „na żądanie” dla linii L14 i
L15.
Kawęczynek I 53 – na chodniku przy ul. Prostej, ok. 50 m za skrzyżowaniem z
ul. Topolową w kierunku Szymanowa. Przystanek „na żądanie” dla linii L14
i L15.
Borowina I 51 – na tymczasowym wypłytowaniu przy ul. Wareckiej, za
skrzyżowaniem z ul. Zaleśną, ok. 70 m za dotychczasową lokalizacją przystanku
Borowina I 01 w kierunku Konstancina-Jeziorny. Przystanek „na żądanie” dla
linii L14.
Borowina I 54 – na tymczasowym wypłytowaniu przy ul. Wareckiej, za
skrzyżowaniem z ul. Zaleśną, ok. 100 m za dotychczasową lokalizacją
przystanku Borowina I 02 w kierunku Łubnej. Przystanek „na żądanie” dla

https://www.wtp.waw.pl/rozklady-jazdy/


linii L14. 

Kiedy koniec utrudnień?
Zgodnie z informacją przekazaną przez Starostwo Powiatowe w Piasecznie, które
zleciło przebudowę skrzyżowania, prace mają potrwać do 9 września 2025 r.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/budowa-ronda-
na-ul-wareckiej-zmiany-w-kursowaniu-linii-l14-i-l15


